

TASARRUF SAHİPLERİNE DUYURU
GARANTİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. PARA PİYASASI
ŞEMSIYE FONU'NA BAĞLI
GARANTİ PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI (TL) FONU
İZAHNAME DEĞİŞİKLİĞİ

Garanti Portföy Yönetimi A.Ş. Para Piyasası Şemsiye Fonu'na bağlı Garanti Portföy Birinci Para Piyasası (TL) Fonu izahnamesinin 6.1. numaralı maddesi Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 26... / 09... 2025 tarih ve E 2233903-...305.04-78765..... sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Değişiklikler 13... / 10... / 2025 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU

Fon izahnamesinin 6.1. numaralı “Katılma Payı Alım-Satım Esasları” başlıklı maddesinde yer alan alım-satımda kullanılan fiyatlara ve katılma payı satım işlemleri için işlem saatlerine ilişkin bazı ifadeler aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ ŞEKİL	YENİ ŞEKİL
a) Yatırımcılara fon katılma payı satım işlemleri; Dağıtıcı Kuruluş'un (T. Garanti Bankası A.Ş.) telefon, mobil ve internet bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla yatırımcılara fon katılma payı satım işlemleri iş günleri 00:00-16:30 (yarım günlerde 00:00-11:15) saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyat üzerinden yapılır. İş günleri 18:00-24:00 saatleri arasında verilen emirler, 18:00'de belirlenen ve ertesi iş günü için ilan edilen fiyat üzerinden, yarım günlerde ise 14:30-24:00 saatleri arasında verilen emirler 14:30'da belirlenen ve ertesi iş günü için ilan edilen fiyat üzerinden işlem yapılır. Hafta sonu ve resmi tatil günlerinde ise tatil öncesi son işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyat üzerinden işlem yapılır. Kurucu tarafından yatırımcılara fon katılma payı satım işlemleri iş günleri 09:00-13:45 saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyattan yapılır. Kurucu tarafından bireysel portföy yönetim hizmeti alan yatırımcılara ve kurucu tarafından yönetilen yatırım ve emeklilik fonlarına fon	a) Yatırımcılara fon katılma payı satım işlemleri; Dağıtıcı Kuruluş'un (T. Garanti Bankası A.Ş.) telefon, mobil ve internet bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla yatırımcılara fon katılma payı satım işlemleri iş günleri 00:00-16:30 (yarım günlerde 00:00-11:15) saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan ve emir verildiği gün için geçerli olan fiyat üzerinden yapılır. İş günleri 18:00-24:00 saatleri arasında verilen emirler, 18:00'de belirlenen ve ertesi iş günü için ilan edilen fiyat üzerinden, yarım günlerde ise 14:30-24:00 saatleri arasında verilen emirler 14:30'da belirlenen ve ertesi iş günü için ilan edilen fiyat üzerinden işlem yapılır. Hafta sonu ve resmi tatil günlerinde ise tatil öncesi son işgünü sonunda bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan ve tatili takip eden ilk iş günü için ilan edilen fiyat üzerinden işlem yapılır. Kurucu tarafından yatırımcılara fon katılma payı satım işlemleri iş günleri 09:00-16:30 saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan ve emir verildiği gün için geçerli olan fiyattan yapılır. Kurucu tarafından bireysel portföy yönetim hizmeti alan yatırımcılara ve kurucu tarafından yönetilen yatırım ve emeklilik fonlarına fon

Garanti
Nispetiye
Çiftlik
843.
Beş
Mersis

Garanti A.Ş.
Tic. Sic. No: 96/1
Kat: 4
Nispetiye
843.
Beş
Mersis

Doğrulama Kodu: a21acc94-5eca-47d4-8fd6-fcffe92212b
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>



katılma payı satım işlemleri iş günleri 09:00-17:30 saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyattan yapılır.

b)Yatırımcılardan fon katılma payı geri alım işlemleri;

Dağıtıcı Kuruluş'un (T. Garanti Bankası A.Ş.) telefon, mobil ve internet bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla yatırımcılardan fon katılma payı geri alım işlemleri iş günleri 00:00-24:00* saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyattan, hafta sonu ve resmi tatil günlerinde ise tatil öncesi son iş günü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyat üzerinden işlem yapılır.

**Fiyat hesaplamasının yapıldığı 17:30-18:00 saatleri arasında (yarım günlerde 11:15-14:30) fon katılma payı geri alım emri alınmamaktadır. Sistemsel/operasyonel hata ve/veya piyasalarda yaşanan gecikmelerden kaynaklanabilecek olağanüstü durumlarda fiyat hesaplaması saat 18:00'i (yarım günlerde 14:30) geçebilir. Bu durumda, işlem koşullarında, 18:00 (yarım günlerde 14:30) olarak belirtilen saat için yeni gün fiyatının sisteme girildiği saat dikkate alınacaktır.*

Kurucu tarafından ve Dağıtıcı Kuruluş'un (T. Garanti Bankası A.Ş.) şubelerinden yatırımcılardan fon katılma payı geri alım işlemleri ise, iş günleri 09:00-16:30 (yarım günlerde 09:00-11:15) saatleri arasında—bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyattan yapılır.

Kurucu tarafından bireysel portföy yönetim hizmeti alan yatırımcılardan ve kurucu tarafından yönetilen yatırım ve emeklilik fonlarından fon katılma payı geri alım işlemleri, iş günleri 09:00-17:30 saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan fiyattan yapılır.

katılma payı satım işlemleri iş günleri 09:00-17:30 saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan **ve emir verildiği gün için geçerli olan** fiyattan yapılır.

b)Yatırımcılardan fon katılma payı geri alım işlemleri;

Dağıtıcı Kuruluş'un (T. Garanti Bankası A.Ş.) telefon, mobil ve internet bankacılığı ile ATM sistemleri aracılığıyla yatırımcılardan fon katılma payı geri alım işlemleri iş günleri 00:00-24:00* saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan **ve emir verildiği gün için geçerli olan** fiyattan, hafta sonu ve resmi tatil günlerinde ise tatil öncesi son iş günü **in geçerli olan** fiyat üzerinden işlem yapılır.

**Fiyat hesaplamasının yapıldığı 17:30-18:00 saatleri arasında (yarım günlerde 11:15-14:30) fon katılma payı geri alım emri alınmamaktadır. Sistemsel/operasyonel hata ve/veya piyasalarda yaşanan gecikmelerden kaynaklanabilecek olağanüstü durumlarda fiyat hesaplaması saat 18:00'i (yarım günlerde 14:30) geçebilir. Bu durumda, işlem koşullarında, 18:00 (yarım günlerde 14:30) olarak belirtilen saat için yeni gün fiyatının sisteme girildiği saat dikkate alınacaktır.*

Kurucu tarafından ve Dağıtıcı Kuruluş'un (T. Garanti Bankası A.Ş.) şubelerinden yatırımcılardan fon katılma payı geri alım işlemleri ise, iş günleri 09:00-16:30 (yarım günlerde 09:00-11:15) saatleri arasında—bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan **ve emir verildiği gün için geçerli olan** fiyattan yapılır.

Kurucu tarafından bireysel portföy yönetim hizmeti alan yatırımcılardan ve kurucu tarafından yönetilen yatırım ve emeklilik fonlarından fon katılma payı geri alım işlemleri, iş günleri 09:00-17:30 saatleri arasında bir önceki işgünü bu izahnamenin 5.2. maddesinde yer alan esaslar çerçevesinde hesaplanan **ve emir verildiği gün için geçerli olan** fiyattan yapılır.

Değişikliklere ilişkin detaylara, Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (www.kap.org.tr) yayınlanan izahname tadil metinlerinden ulaşılabilir.

Ga
Nih
6/1
4



Doğrulama Kodu: a21acc94-5eca-47d4-8fd6-fcffe92212b
<https://spk.gov.tr/dokuman-dogrulama>